ERt$[]tru li-tl
..{--'.r

pstaoo oa panaígA

cÂuann ruuntctPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO

F;EQUERTMENTO 5L2 / 2025 g14. C+/1o iJ5

CRfSAfiITO CAlrAI.CAllTE E'ÀRIÀS SEGI NDO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitaÇâo regimental vem
requerer:

0ue o Poder Executivo Municipal de Mamanguape providencie
a irylantação de lâqradas em LED na Rua da Pedrinha, no
Bairro do Àreal, nesta cidade.

Justificativa:

Os moradores da referida localidade encontram-se há cerca
de geig meses sem ih:minação púbIica, situaÇão que tem
gerado grande j-nsegurança, principalmente no período
noturno, expondo a população a riscos de violência,
acidentes e dj.ficultando a mobi.Iidade de pedestres.

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal.

apoio
pedido,

unanr.me
bem como

de
por

seus pares na
parte do Poder

Sala das SessÕes da e Mamanguape, em 07

SEGI'NDO

de setembro de 2425

CRI

Joà lva Neto
Ve

Ver dor

Io*mtpr

CAMARA MUNICIPAL t)E

MAMA]IGUAPE
É Daout qrrc conreça o ava(o

unicipalama r

Ana

residente
Í)eW&

2'Secr€táns

SEGUNDO

I